
Platnost od: 

Služby Záruky a ostatní
Typ Typ záruky

Konzultace a poradenství iOS (30 min) 399 Kč Záruka výměny zboží (nezakoupená při prodeji zboží)*

Konzultace a poradenství MacOS (30 min) 999 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží  do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Reinstalace iOS 399 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Reinstalace MacOS 999 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží  do 14 dnů - B2B 3% (min. 99 Kč)

Přenos dat iOS 449 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - B2B 5% (min. 99 Kč)

Přenos dat MacOS 1199 Kč Záruka výměny rozbaleného zboží do 30 dnů 6% (min. 199 Kč)

Odblokování EFI MacOS 999 Kč Záruka výměny rozbaleného příslušenství do 30 dnů 10% (min. 99 Kč)

Výměna teplovodivé pasty macOS 999 Kč Záruka výměny zboží (zakoupená při prodeji zboží)*

Přenos dat z nefunkčního iPhone 899 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Aplikace ochranného skla/fólie iPhone/Watch 245 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Aplikace ochranného skla/fólie iPad / MacBook 295 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží  do 14 dnů - B2B 0,75% (min. 49 Kč)

Odblokování zámku obrazovky iOS 399 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - B2B 1,25% (min. 49 Kč)

Odblokování zámku obrazovky MacOS 999 Kč Záruka výměny rozbaleného zboží do 30 dnů 1,5% (min. 99 Kč)

Výměna SIM tray 349 Kč Záruka výměny rozbaleného příslušenství do 30 dnů 2,5% (min. 69 Kč)

iWant GlassCare & Glass Camera

iWant GlassCare** (případná výměna v rámci garance) 295 Kč

Diagnostiky iWant GlassCare 3D*** (případná výměna v rámci garance) 395 Kč

Typ iWant Glass Camera 245 Kč

Diagnostika zařízení a čištění iOS 449 Kč Výměna skla v rámci garance iWant Glass Camera 145 Kč

Diagnostika zařízení a čištění MacOS 999 Kč * % z pořizovací ceny produktu s DPH | limotováno typem zboží nebo příslušenství

Diagnostika a čištění AirPods / EarPods 499 Kč **iWant FlexiGlass 2D tvrzené sklo | ***iWant FlexiGlass 3D tvrzené sklo 

Diagnostika a nacenění zařízení k výkupu 399 Kč

Exchange program

Apple Watch Series 3 5 490 Kč iPad Mini 6 Kč

Apple Watch Series 4 9 490 Kč iPad Air 4 / 5 14 990 Kč

Apple Watch Series 5 10 990 Kč iPad Air 11" M2/M3 16 490 Kč

Apple Watch Series 6 10 990 Kč iPad Air 13" M2/M3 21 990 Kč

Apple Watch Series 7 / 8 / 9 / 10 10 990 Kč iPad 5 / 6 / 7 / 8 / 9 gen 8 990 Kč

Apple Watch SE 10 990 Kč iPad 10 gen 9 990 Kč

Apple Watch SE 2022 / 2024 7 490 Kč iPad 11 11 990 Kč

Apple Watch Ultra / 2 16 990 Kč iPad Pro 9,7" 12 990 Kč

Edice cellular a steel mohou mít individuální nacenění. iPad Pro 10,5" 15 990 Kč

iPad Pro 11" 3 / 4 gen 21 990 Kč

iPad Pro 11" 2024 29 990 Kč

iPad Pro 12,9" 1 / 2 / 3 / 4 gen 21 990 Kč

iPhone 7 / 7 Plus / 8 10590 Kč iPad Pro 12,9" 5 / 6 gen 26 990 Kč

iPhone 8 Plus / XR 12990 Kč iPad Pro 13" 2024 35 690 Kč

iPhone X / XS 18490 Kč Ceny iPad exchange jsou pouze pro typ s Wi-Fi. U cellular se může cena lišit.

iPhone XS Max 19490 Kč

iPhone 11 / 12 Mini / 13 Mini 13490 Kč

iPhone 11 Pro / 12 Pro / 13 Pro 17990 Kč

iPhone 11 Pro Max 20490 Kč Apple Airpods
iPhone SE 2020 / 2022 9990 Kč AirPods Pro 1/2 náušník  (za pár) 249 Kč

iPhone 12 / 13 15990 Kč AirPods 1/2 sluchátko (L/P) 2 490 Kč

iPhone 12 Pro Max / 13 Pro Max 20490 Kč AirPods 1/2 pouzdro 2 490 Kč

iPhone 14 / 15 19990 Kč AirPods 3/4 sluchátko (L/P) 2 490 Kč

iPhone 14 Plus / 14 Pro / 15 Plus 21990 Kč AirPods 3/4 pouzdro 2 990 Kč

iPhone 14 Pro Max / 15 Pro Max 25590 Kč AirPods Pro sluchátko (L/P) 2 990 Kč

iPhone 15 Pro 22990 Kč AirPods Pro pouzdro 2 990 Kč

iPhone 16 19990 Kč AirPods Pro 2 sluchátko (L/P) 3 190 Kč

iPhone 16e 16790 Kč AirPods Pro 2 pouzdro 3 190 Kč

iPhone 16 Plus 21990 Kč AirPods Max 1 / 2 16 990 Kč

iPhone 16 Pro 23990 Kč

iPhone 16 Pro Max 27990 Kč

Ceník služeb
24.03.2025

Cena vč. DPH

Apple iPhone

Exchange program je systém výměny vadného zboží výrobcem za zcela nové, výhradně vždy za kus stejného modelu, barvy a kapacity. Vyměněný kus odpovídá 

kvalitou i vlastnostmi novému zařízení. Výměnu za jiný typ výrobce neumožňuje. Zákonem stanovená záruka se výměnou zboží neprodlužuje ani neobnovuje, 

záruční podmínky zůstávají platné v původním znění. V případě výměny za novou jednotku u pozáruční opravy je záruka na nový model výrobcem stanovena na 3 

měsíce. Tento exchange program se nevyřizuje na počkání. Autorizované servisy musí vadný díl odeslat zpět výrobci, a to při jakékoliv opravě dílu nebo celé 

jednotky. V případě, že vadné zařízení si budete chtít ponechat, cena za exchange program může být vyšší. 

Apple Watch Apple iPad
12 490



Platnost od: 

Výměna displeje iPhone Výměna baterie iPhone

Model

iPhone 7 / 8 4 490 Kč iPhone 7 / 7 Plus 1 590 Kč

iPhone SE 2gen / SE 3gen 4 290 Kč iPhone 8 / 8 Plus 1 590 Kč

iPhone 7Plus / 8Plus 4 990 Kč iPhone X / XS 2 190 Kč*

iPhone X / XS 8 490 Kč iPhone XS Max 2 190 Kč*

iPhone XS Max 10 490 Kč iPhone XR 2 190 Kč*

iPhone XR / 11 5 990 Kč iPhone 11 2 190 Kč

iPhone 11 Pro 8 990 Kč iPhone 11 Pro 2 190 Kč

iPhone 11 Pro Max 10 490 Kč iPhone 11 Pro Max 2 190 Kč

iPhone 12 / 12 Pro 8 990 Kč iPhone SE 2gen / 3gen 1 690 Kč

iPhone 12 Mini / 13 Mini 7 990 Kč iPhone 12 / 12 Mini 2 290 Kč

iPhone 13 / 13 Pro 8 990 Kč iPhone 12 Pro / 12 Pro Max 2 290 Kč

iPhone 12 Pro Max / 13 Pro Max 10 490 Kč iPhone 13 Pro / 13 Pro Max 2 290 Kč

iPhone 14 8 990 Kč iPhone 13 / 13 Mini 2 290 Kč

iPhone 14 Plus / 14 Pro 10 490 Kč iPhone 14 / 14 Plus 2 490 Kč

iPhone 14 Pro Max 13 490 Kč iPhone 14 Pro / 14 Pro Max 2 490 Kč

iPhone 15 8 990 Kč iPhone 15 / 15 Plus 2 490 Kč

iPhone 15 Plus 10 990 Kč iPhone 15 Pro / 15 Pro Max 2 490 Kč

iPhone 15 Pro / 16 10 990 Kč iPhone 16 / 16 Plus / 16e 2 490 Kč

iPhone 15 Pro Max / 16 Pro 12 990 Kč iPhone 16 Pro / 16 Pro Max 2 790 Kč

iPhone 16e 9 990 Kč

iPhone 16 Plus 12 990 Kč

iPhone 16 Pro Max 14 590 Kč

Placená výměna dílu
Model (ceny vč. DPH) Kamera Reproduktor (spodní)

iPhone 7 1 990 Kč 1 790 Kč - - -

iPhone 7 Plus 2 490 Kč 1 790 Kč - - -

iPhone 8 1 990 Kč 10 990 Kč * - - -

iPhone 8 Plus 2 490 Kč 1 990 Kč - - -

iPhone X / XR / XS / XS Max 2 490 Kč 1 990 Kč 5 990 Kč**** - -

iPhone 11 2 890 Kč 1 990 Kč 6 490 Kč - -

iPhone 11 Pro / Pro Max 3 490 Kč 1 990 Kč 6 490 Kč - -

iPhone SE 2gen 2 890 Kč 1 990 Kč - - -

iPhone SE 3gen 2 890 Kč 2 490 Kč - - -

iPhone 12 4 490 Kč 2 490 Kč 6 490 Kč 11 990 Kč -

iPhone 12 Pro 4 490 Kč 2 490 Kč 6 490 Kč 13 990 Kč -

iPhone 12 Pro Max 4 990 Kč 2 490 Kč 6 490 Kč 15 990 Kč -

iPhone 12 Mini 4 490 Kč 2 490 Kč 6 490 Kč 8 990 Kč -

iPhone 13 4 490 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 11 990 Kč -

iPhone 13 Pro 4 990 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 13 990 Kč -

iPhone 13 Pro Max 4 990 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 15 990 Kč -

iPhone 13 Mini 4 490 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 8 990 Kč -

iPhone 14 4 990 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 12 990 Kč** 4 990 Kč

iPhone 14 Plus 4 990 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 14 990 Kč** 5 690 Kč

iPhone 14 Pro 6 490 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 17 990 Kč -

iPhone 14 Pro Max 7 490 Kč 2 490 Kč 7 490 Kč 18 990 Kč -

iPhone 15 4 990 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 13 990 Kč** 4 990 Kč

iPhone 15 Plus 4 990 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 14 990 Kč** 5 690 Kč

iPhone 15 Pro 6 490 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 16 990 Kč** 4 990 Kč

iPhone 15 Pro Max 7 490 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 18 990 Kč** 5 690 Kč

iPhone 16 4 990 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 13 990 Kč** 4 990 Kč

iPhone 16e 4 990 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 13 990 Kč** 4 990 Kč

iPhone 16 Plus 4 990 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 15 490 Kč** 5 690 Kč

iPhone 16 Pro 7 490 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 17 490 Kč** 4 990 Kč
iPhone 16 Pro Max 7 490 Kč 2 990 Kč 7 490 Kč 18 990 Kč** 5 690 Kč
* oprava výměnou celé jednotky (exchange) / ** jedná se o výměnu tzv Mid System, kdy zůstvává původní displej, kamery a zadní sklo

*** během výměny tzv Rear System zůstává displej a zadní kamery / **** součástí výměny je i baterie a speaker

Ceník oprav
24.3.2025

Cena vč. DPH Cena vč. DPHModel

Zadní sklo

* součástí opravy je výměna reproduktoru

Na zařízení iPhone starší 30 měsíců od data první aktivace nabízíme individuální zvýhodněné 

nacenění konkrétní opravy naším technikem při osobní konzultaci na jedné z našich prodejen.

Zadní systém***TrueDepth Kamera



Platnost od: 

Služby k macOS opravám

999 Kč

999 Kč

Odblokování EFI Mac 999 Kč

Přenos dat MacOS 1 199 Kč

Výměna teplovodivé pasty MacOS 999 Kč

Diagnostika zařízení a čištění MacOS 999 Kč*

Výměna HDD/SSD iMac 1 490 Kč**

* provádíme i diagnostiku a nacenění pro pojišťovny v ceně diagnostiky

MacBook Air
Model (ceny vč. DPH)
MB Air 13-inch, mid 2017 13 590 Kč 8 290 Kč 5 190 Kč 13 590 Kč

MB Air Retina 13-inch, 2018 13 590 Kč 10 190 Kč 5 790 Kč 15 990 Kč

MB Air Retina 13-inch, 2019 13 590 Kč 10 190 Kč 5 790 Kč 15 990 Kč

MB Air Retina 13-inch, 2020 13 590 Kč 10 190 Kč 5 790 Kč 15 990 Kč

MB Air (M1, 2020) 13 590 Kč 10 190 Kč 5 790 Kč 15 990 Kč

MB Air 13,6-inch (M2, M3, M4) 16 990 Kč 15 290 Kč 5 790 Kč 19 490 Kč

MB Air 15,3-inch (M2, M3, M4) 18 990 Kč 16 490 Kč 6 490 Kč 19 490 Kč

MacBook Pro
Model (ceny vč. DPH)

MB Pro 13-inch, 2016 2TBT 14 990 Kč 13 590 Kč 8 890 Kč 15 290 Kč

MB Pro 13-inch, 2016 4TBT 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 18 790 Kč

MB Pro 13-inch, 2017 2TBT 18 790 Kč 13 590 Kč 8 890 Kč 15 290 Kč

MB Pro 13-inch, 2017 4TBT 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 18 790 Kč

MB Pro 13-inch, 2018 2/4 TBT 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 13-inch, 2019 2/4 TBT 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 13-inch, 2020 2/4 TBT 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 13-inch, 2020 M1 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 13-inch, 2022 M2 18 790 Kč 18 790 Kč 8 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 15-inch, 2016 22 290 Kč 22 290 Kč 8 890 Kč 22 290 Kč

MB Pro 15-inch, 2017 22 290 Kč 22 290 Kč 8 890 Kč 22 290 Kč

MB Pro 15-inch, 2018 22 290 Kč 22 290 Kč 8 890 Kč 24 690 Kč

MB Pro 15-inch, 2019 22 290 Kč 22 290 Kč 8 890 Kč 24 690 Kč

MB Pro 16-inch, 2019 22 290 Kč 22 290 Kč 8 890 Kč 24 690 Kč

MB Pro 14-inch M1/M2 23 990 Kč 18 790 Kč 9 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 14-inch M3/M4 23 990 Kč 18 790 Kč 9 890 Kč 21 190 Kč

MB Pro 16-inch, M1/M2 27 590 Kč 22 290 Kč 9 890 Kč 24 690 Kč

MB Pro 16-inch, M3/M4 27 590 Kč 22 290 Kč 9 890 Kč 24 690 Kč

** Baterie bývají součást výměny i Top Case. Možnost uplatnění ceny pouze výměny baterie je na vyjádření servisu po diagnostice zařízení

*** U vybraných modelů se mění se základní deskou i TouchID a naopak

iMac
Model (ceny vč. DPH)

iMac 21.5" 2017 1 490 Kč* 16 990 Kč 15 390 Kč Kč Kč

iMac 4K 21.5" 2017 1 490 Kč* 16 990 Kč 15 390 Kč Kč Kč

iMac 4K 21.5" 2019 1 490 Kč* 16 990 Kč 15 390 Kč Kč Kč

iMac 5K 27" 2017 1 490 Kč* 23 990 Kč 18 790 Kč 3 590 Kč 4 490 Kč

iMac 5K 27" 2019 1 490 Kč* 23 990 Kč 18 790 Kč 3 490 Kč 4 490 Kč

iMac 5K 27" 2020 1 490 Kč* 23 990 Kč 18 790 Kč 3 490 Kč 4 490 Kč

iMac 24" M1 2021 15 390 Kč** 20 590 Kč 15 390 Kč 4 190 Kč 3 790 Kč

iMac 24" M3/M4 15 390 Kč** 20 590 Kč 15 390 Kč 4 190 Kč 3 790 Kč

24.3.2025

Ceník oprav macOS

Cena vč. DPH

Displej Top Case

Reinstalace MacOS

Konzultace a poradenství MacOS (30 min)

Základní deska***

** cena je za práci, výše celkové ceny se odvíjí od případně ceny nákupu samotného 

SSD/HDD

Displej Top Case** Baterie** Základní deska***

Baterie

Pozn.: Opravné programy společnosti Apple jsou schvalovány Autorizovanými servisy na základě podrobné diagnostiky a určení, zda závada, 

poškození a zařízení samotné je způsobeno k využití daného opravného programu.

ZdrojZákladní deskaDisplejRAM Noha

*Cena práce. Celková cena se liší, dle objednaného dílu 

3 590 4 090

3 590 4 090

3 590 4 090

 **Včetně výměny základní desky


